

単 価 合 意 書

令和6年9月2日に契約した淀川河川公園中流域施設整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月02日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2-10

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 大阪府茨木市豊川二丁目5番16号

氏名 株式会社グリーンプランニング

代表取締役 酒本 一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基盤整備						
		式	1		382,515	
敷地造成工						
		式	1		382,515	
掘削工						
		m3	350		113,225	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		113,225	
残土処理工						
		式	1		269,290	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		45,290	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		224,000	
施設整備						
		式	1		29,595,988	
給水設備工						
		式	1		366,292	
作業土工						
		式	1		90,153	
水栓類取付工						
		式	1		121,995	
止水栓	25A 弁柵蓋タイプ					
		個	1	19,596	19,596	
止水栓	25A 会所柵タイプ					
		個	1	37,133	37,133	
止水栓	13A 会所柵タイプ					
		個	2	32,633	65,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
給水管路工						
		式	1		154,144	
給水管	SGP-VD 65A					
		m	1	99,531	99,531	
給水管	PE φ25					
		m	12	2,486	29,832	
給水管	PE φ20					
		m	2	1,554	3,108	
給水管	PE φ13					
		m	6	3,144	18,864	
埋設シート	ポリエチレンクロス(シングル) 150mm×50m					
		m	16	175.6	2,809	
園路広場整備工						
		式	1		15,832,994	
作業土工						
		式	1		50,972	
舗装準備工						
		式	1		151,652	
不陸整正	補足材無し					
		m2	1,240	122.3	151,652	
コンクリート系舗装工						
		式	1		15,272,758	
コンクリート舗装①	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 仕上り厚250mm					
		m2	794	12,107	9,612,958	
コンクリート舗装②	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 仕上り厚450mm					
		m2	428	11,307	4,839,396	
コンクリート舗装③	RC-40 18-8-40(高炉) 仕上り厚280mm					
		m2	20	27,074	541,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地A	打込目地	m	26	3,005	78,130	
目地B	膨張目地	m	7	5,322	37,254	
目地C	カッター目地	m	52	3,145	163,540	
園路縁石工		式	1		357,612	
舗装止石	150×150×600	m	51	7,012	357,612	
サニタース施設整備工		式	1		560,992	
作業土工		式	1		7,195	
水飲み場工		式	1		553,797	
水飲み手洗い場	W550×D1275×H760	基	1	553,797	553,797	
管理施設整備工		式	1		1,289,294	
作業土工		式	1		29,234	
車止め工		式	1		1,260,060	
車止め	一般部用 支柱径 φ 165.2mm 支柱高さ600mm	基	8	141,673	1,133,384	
車止め	端部用 支柱径 φ 165.2mm 支柱高さ600mm	基	1	126,676	126,676	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設施設組立設置工						
		式	1		8,097,086	
便所工						
		式	1		8,097,086	
トイレ施設	トイレ1基、汚水タンク2基					
		箇所	2	3,439,363	6,878,726	
目隠し板	W0.8m×H2.0m					
		枚	30	40,612	1,218,360	
構造物撤去工						
		式	1		741,728	
構造物取壊し工						
		式	1		412,008	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	46	8,106	372,876	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下					
		m	28	1,237	34,636	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 13 c m					
		m2	22	204.4	4,496	
撤去工						
		式	1		17,816	
施設説明板撤去	再利用撤去					
		基	1	12,617	12,617	
既設給水管撤去	SGP-VD 65A					
		m	1	5,199	5,199	
運搬処理工						
		式	1		311,904	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	49	2,136	104,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	49	4,229	207,221	
現場発生品運搬	SGP-VD 65A	式	1		19	
仮設工		式	1		2,707,602	
交通管理工		式	1		2,707,602	
交通誘導警備員		式	1		2,707,602	
直接工事費		式	1		29,978,503	
共通仮設費		式	1		3,234,400	
共通仮設費		式	1		374,930	
現場環境改善費(率計上)		式	1		374,930	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,859,470	
純工事費		式	1		33,212,903	
現場管理費		式	1		12,225,735	
工事原価		式	1		45,438,638	
一般管理費等		式	1		8,561,362	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		54,000,000	
消費税相当額		式	1		5,400,000	
工事費計		式	1		59,400,000	